ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2016

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo Nº 05
do Edital 002/2016, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a
partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2017.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 25/07/2017 às 14h15min

238 Bruna Santos Piacesi

239 Suellen Comper Vicente

240 Leonarva Maria Veiga Pereira Da Silva

241 Marli Costa Do Nascimento
242 Emidia  Mierro Machado

243 Vilma Leia Da Silva Turini

244 Denize  Dos Santos

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 25/07/2017 às 14h15min

109 Rosani Luiza Alves

110 Emilia Tavora De  Castro

111 Neusa Trindade

112 Lissandra Barcellos Martins

113 Juliana Aparecida  Ferreira

Balneário Camboriú, 21 de julho de 2017.

Denize Aparecida Rodrigues da Costa Leite

           Diretora do Colegiado

Portaria nº 23.690/2017

Matrícula 8510

Secretaria Municipal de Educação